ВЕСТНИК   ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

№ 78                  15 октября 2019 года

Газета муниципального образования Днепровский сельсовет

 Беляевского района Оренбургской области

ИНФОРМАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Днепровка

15.10.2019                                                                                                      № 59-п

Об утверждении муниципальной программы

 «Социально-экономическое развитие территории

муниципального образования Днепровский сельсовет на 2020-2022 годы»

В соответствии со статьей 15  Федерального  закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь постановлением администрации Днепровского сельсовета  №86 от 03.11.2016 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Днепровского сельсовета Беляевского района Оренбургской области »  :

1. 1.Утвердить муниципальную  программу « Социально-экономическое развитие территории муниципального образования Днепровского сельсовета на 2020-2022 годы» (далее – Программа)  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает в силу после его официального  опубликования на сайте сельсовета, но не ранее 01.01.2020 года.
Глава муниципального образования                                                  Е.В.Жукова
	Газета утверждена решением Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет 27.03.2012года №59

	Адрес редакции/ издателя

461334 Оренбургская область, Беляевский район, село Днепровка, ул.Ленинская д.6

тел.8 (353 34) 64-1-24
	Главный редактор

Глава сельсовета

Е.В.Жукова